
〒350-1122 川越脇田町17-1JOY09ビルA館6階
TEL 049- 298 -3492 / FAX  049- 298 -3493 / HP https://radiokawagoe.com

問い合わせ info@radiokawagoe.com
お申し込み
フォーム

入会・スポンサー
などのお支払い

88.7FM

個人 番組枠料金表

一般
料金 20,000円※非会員

5,000円/月月
1
回

（ 税込 ）

一般
料金 40,000円※非会員

10,000円/月月
2
回

（ 税込 ） 16,000円/月月
4
回

（ 税込 ）

一般
料金 80,000円※非会員

ラジオ川越会員 料金表

一般
料金 20,000円※非会員

1,500円/月月
1
回

（ 税込 ）

※非会員 適用なし

3,000円/月月
2
回

（ 税込 ） 4,000円/月月
4
回

（ 税込 ）

※非会員 適用なし

3,300円年会費2,200円入会費

収録スタジオ料金 ・・・・・・・・・・・・・・・・ 1,000円

オペレーション基本料金 ・・・・・・・・・・ 1,000円

音声データ編集料金 ・・・・・・・・・・・・・・ 2,500円

Youtubeアーカイブ動画編集料金 ・・・ 1,000円

掛け合い料金 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3,000円

ナレーション料金 ・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5,000円

機材レンタル ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1,000円
※ 機材はピアノ、ビデオカメラ、PCから選択できます。

お試し1回

無料

朝 / 昼 / 夜  6:00 - 23:00 ※ 30分単位  （  30分未満の対応も有り ）

深夜  23:00 - 6:00 ※ 30分単位  30分未満でも同料金です。

スタジオ利用料金 ※ 30分単位  30分未満でも同料金です。


